
INFORME DE INTERVENCIÓN

En fecha 19 de febrero de 2020 ha sido emitido informe de intervención en el expediente de
modificación presupuestaria n.º 2/2020 en la modalidad de suplemento de crédito con cargo a
remanente positivo de tesorería para la financiación de gastos generales.

Habiéndose producido error  en algunas de las  aplicaciones presupuestarias  que figuran en  la
relación de facturas desglosadas en su punto tercero, y a la vista del artículo 109.2 de la Ley
39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones
Públicas, se indica que:
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Plaza de la Concepción, n.º 5
C.P.: 41770 – MONTELLANO

Telf: 954875010 – Fax: 955831032

NºRegistro C.I.F. Nombre Proveedor    NºFactura Fecha Importe Aplic. Presup.

F19101615 A60917978 AXA SEGURO E INVER 32726427 30/10/2010 936,84 337,02-226,99
F13101828 B41167024 JOSE CEBALLOS 0000890/13 30/06/2013 673,91 171-226
F13102478 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001113/13 31/08/2013 33,67 171-226
F13102490 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001106/13 31/08/2013 977,92 153-210

F13102961 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001261/13 30/09/2013 36,30 136-226
F13102962 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001256/2013 30/09/2013 966,77 153-210
F13102970 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001264/13 30/09/2013 61,09 171-226
F13102971 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001263/13 30/09/2013 176,04 342,01-212
F13102972 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001257/13 30/09/2013 605,52 439-213
F13102973 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001265/13 30/09/2013 5,69 342,01-212
F13102980 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001258/13 30/09/2013 502,25 312-212
F13103376 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P3A301N0612061 07/10/2013 456,02 342,02-221,00
F13103382 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P0Z301Y0092882 14/10/2013 410,90 334,01-221,00
F13103397 B82846825 ENDESA ENERGIA XXI SCB301N0280734 28/10/2013 155,34 337,03-221,00
F13103735 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001618/13 26/11/2013 101,40 231,07-212
F13103738 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001513/13 31/10/2013 440,73 439-213
F13103740 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001511/13 31/10/2013 380,30 164-212
F13103741 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001507/13 31/10/2013 281,70 153-210
F13103743 B41167024 JOSE CEBALLOS 00001504/13 31/10/2013 19,67 342,02-212
F13103744 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001522/13 31/10/2013 611,46 342,02-212
F13103746 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001510/13 31/10/2013 110,68 312-212
F13103866 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000796 30/11/2013 2.353,41 162,10-221,03
F13103867 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000797 30/11/2013 1.480,10 341-221,03
F13103879 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001641/13 30/11/2013 28,56 153-212
F13103881 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001631/13 30/11/2013 1.228,61 161-226

F13103882 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001644/13 30/11/2013 13,58 136-226
F13103883 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001643/13 30/11/2013 18,26 172-226
F13103884 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001642/13 30/11/2013 47,78 312-212
F13103885 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001640/13 30/11/2013 2,24 153-210
F13103887 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001638/13 30/11/2013 42,83 171-226
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F13103890 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001634/13 30/11/2013 539,81 153-212
F13103892 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001632/13 30/11/2013 75,00 342,01-212
F13103898 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001652/13 30/11/2013 97,77 153-210
F13103920 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P3A301N0860575 08/11/2013 650,86 342,02-221,00
F13104124 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU 93A301N1078380 09/12/2013 613,72 342,02-221,00
F13104170 B82846825 ENDESA ENERGIA XXI SCB301N0426460 20/12/2013 222,20 929-226
F13104206 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001778/13 31/12/2013 399,28 342,02-212
F13104210 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001774/13 31/12/2013 66,57 172-226
F13104215 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001769/13 31/12/2013 464,73 338-226,99
F13104217 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001765/13 31/12/2013 14,06 231,02-226
F13104218 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001766/13 31/12/2013 2.314,65 342,01-212
F13104222 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000863 31/12/2013 553,06 231,00-223
F13104227 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000869 31/12/2013 2.740,62 162,10-221,03
F13104228 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000870 31/12/2013 1.600,00 341-223

F15100684 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 53 26/02/2015 83 338-226,99

F15100705 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 56 12/04/2015 45 912-230

F15100706 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 52 04/02/2015 85 132-230

F15100707 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 55 14/03/2015 182,5 312-226

F15100708 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 57 30/04/2015 120 432-226,99

F15100710 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 59 11/05/2015 42 912-230

F15101030 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 1 07/05/2015 450 432-226,99

F16101454 B41951328 MORENO S.L. 74 28/01/2016 550,01 338-226,99

F16101455 B41951328 MORENO S.L. 79 28/01/2016 768,35 338-226,99

F16101456 B41951328 MORENO S.L. 75 28/01/2016 1.246,30 338-226,99

F16101457 B41951328 MORENO S.L. 76 28/01/2016 1.577,84 338-226,99

F16101459 B41951328 MORENO S.L. 78 28/01/2016 919,60 432-334/226,99

F16101597 25594942J LUIS MIGUEL ( EL REY 71 15/04/2016 579,59 172-226

F19101505 B11880317 INPECA, S.L.U. 2019/19003244 16/12/2019 3.507,00 /912/231,00-221,03

F19101509 A80907397 VODAFONE ESPAÑA SAU CI0915539840 15/12/2019 624,69912/920/929-222,00

F19101514 B41664749 TL COPIERS, S.L. FT19-00238 20/12/2019 355,101,00912-920/220,00

F19101608 G28029643 S.G. DE AUTORES Y ED 1190632092 08/11/2019 113,14 334-226,99

F19101609 G28029643 S.G. DE AUTORES Y ED 1190624808 25/10/2019 113,14 334-226,99

F19101616 F90251729 JOSE ROMERO S. COOP. 18/21 01/04/2018 4.815,80 162,3-223

F19101618 F90251729 JOSE ROMERO S. COOP. 18/23 14/02/2018 5.626,50 162,3-213,00

F19101620 B90269192 TONO SERVICIOS INTEG. A63 03/04/19 447,7 432-226,99

NºRegistro C.I.F. Nombre Proveedor    NºFactura Fecha Importe Aplic. Presup.

F19101615 A60917978 AXA SEGURO E INVER 32726427 30/10/2010 936,84 337,02-226,99,00
F13101828 B41167024 JOSE CEBALLOS 0000890/13 30/06/2013 673,91 171-226,99
F13102478 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001113/13 31/08/2013 33,67 171-226,99
F13102490 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001106/13 31/08/2013 977,92 153-210,00

F13102961 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001261/13 30/09/2013 36,30 136-226,99
F13102962 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001256/2013 30/09/2013 966,77 153-210,00
F13102970 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001264/13 30/09/2013 61,09 171-226,99
F13102971 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001263/13 30/09/2013 176,04 342,01-226,99
F13102972 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001257/13 30/09/2013 605,52 153-213,00
F13102973 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001265/13 30/09/2013 5,69 342,01-226,99
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F13102980 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001258/13 30/09/2013 502,25 312-212,00
F13103376 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P3A301N0612061 07/10/2013 456,02 341-221,00
F13103382 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P0Z301Y0092882 14/10/2013 410,90 334-221,00
F13103397 B82846825 ENDESA ENERGIA XXI SCB301N0280734 28/10/2013 155,34 337,03-226,99,00
F13103735 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001618/13 26/11/2013 101,40 231,00-212,00
F13103738 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001513/13 31/10/2013 440,73 153-213,00
F13103740 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001511/13 31/10/2013 380,30 164-212,00
F13103741 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001507/13 31/10/2013 281,70 153-210,00
F13103743 B41167024 JOSE CEBALLOS 00001504/13 31/10/2013 19,67 342,01-226,99
F13103744 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001522/13 31/10/2013 611,46 342,01-226,99
F13103746 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001510/13 31/10/2013 110,68 312-212,00
F13103866 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000796 30/11/2013 2.353,41 153-221,03
F13103867 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000797 30/11/2013 1.480,10 341-226,99
F13103879 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001641/13 30/11/2013 28,56 153-212,00
F13103881 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001631/13 30/11/2013 1.228,61 161-226,99

F13103882 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001644/13 30/11/2013 13,58 136-226,99
F13103883 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001643/13 30/11/2013 18,26 172-226,99
F13103884 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001642/13 30/11/2013 47,78 312-212,00
F13103885 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001640/13 30/11/2013 2,24 153-210,00
F13103887 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001638/13 30/11/2013 42,83 171-226,99
F13103890 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001634/13 30/11/2013 539,81 153-212,00
F13103892 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001632/13 30/11/2013 75,00 342,01-226,99
F13103898 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001652/13 30/11/2013 97,77 153-210,00
F13103920 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU P3A301N0860575 08/11/2013 650,86 341-221,00
F13104124 A81948077 ENDESA ENERGIA,SAU 93A301N1078380 09/12/2013 613,72 341-221,00
F13104206 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001778/13 31/12/2013 399,28 342,02-212
F13104210 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001774/13 31/12/2013 66,57 172-226,99
F13104215 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001769/13 31/12/2013 464,73 338-226,99,12
F13104217 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001765/13 31/12/2013 14,06 337,01-226,99,00
F13104218 B41167024 JOSE CEBALLOS 0001766/13 31/12/2013 2.314,65 342,01-226,99
F13104222 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000863 31/12/2013 553,06 231,00-223,00
F13104227 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000869 31/12/2013 2.740,62 153-221,03
F13104228 B11601994 MONRUBE, S.L. 13C000870 31/12/2013 1.600,00 341-223,00

F15100684 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 53 26/02/2015 83 338-226,99,12

F15100705 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 56 12/04/2015 45 912-231,00

F15100706 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 52 04/02/2015 85 132-231,20

F15100707 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 55 14/03/2015 182,5 312-226,99

F15100708 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 57 30/04/2015 120 432-226,99,00

F15100710 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 59 11/05/2015 42 912-231,00

F15101030 48857810Z MIGUEL ( VTA EL POTA 1 07/05/2015 450 432-226,99,00

F16101454 B41951328 MORENO S.L. 74 28/01/2016 550,01 338-226,99,12

F16101455 B41951328 MORENO S.L. 79 28/01/2016 768,35 338-226,99,12

F16101456 B41951328 MORENO S.L. 75 28/01/2016 1.246,30 338-226,99,12

F16101457 B41951328 MORENO S.L. 76 28/01/2016 1.577,84 338-226,99,12

F16101459 B41951328 MORENO S.L. 78 28/01/2016 919,60 334-226,99,00

F16101597 25594942J LUIS MIGUEL ( EL REY 71 15/04/2016 579,59 172-226,99
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Lo que se firma a los efectos oportunos.

En Montellano a fecha de firma electrónica

EL INTERVENTOR

Antonio Osuna Caro
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F19101505 B11880317 INPECA, S.L.U. 2019/19003244 16/12/2019 3.507,00 920-226,99

F19101509 A80907397 VODAFONE ESPAÑA SAU CI0915539840 15/12/2019 624,69 231,00/231,06-226,99

F19101514 B41664749 TL COPIERS, S.L. FT19-00238 20/12/2019 355,10 323-226,99

F19101608 G28029643 S.G. DE AUTORES Y ED 1190632092 08/11/2019 113,14 334-226,99,00

F19101609 G28029643 S.G. DE AUTORES Y ED 1190624808 25/10/2019 113,14 334-226,99,00

F19101616 F90251729 JOSE ROMERO S. COOP. 18/21 01/04/2018 4.815,80 153-226,99

F19101618 F90251729 JOSE ROMERO S. COOP. 18/23 14/02/2018 5.626,50 153-213,00

F19101620 B90269192 TONO SERVICIOS INTEG. A63 03/04/19 447,7 432-226,99,00
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